[bookmark: _Hlk510534977]

[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018   № 234 – па

О подведении итогов конкурса проектов по месту жительства

         Согласно постановлению администрации Кочковского района  Новосибирской области от 18.05.2018 № 193-па «О проведении конкурса проектов по месту жительства»  и в соответствии с протоколом заседания комиссии по подведению итогов конкурса от 31.05.2018 № 1,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты проведенного Конкурса по протоколу конкурсной комиссии от 31.05.2018.
2. Признать победителями конкурса проектов на предоставление поддержки общественных инициатив территориальных общественных самоуправлений различных форм в Кочковском районе  в рамках муниципальной программы « Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Кочковском районе Новосибирской области на 2017-2019 годы», согласно приложению 1.
3. Управляющему делами администрации района Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее постановление о подведении итогов конкурса проектов по месту жительства на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области kochki.nso.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                   П.А. Шилин

Чернышова О.Б.  22-354

Приложение № 1
к  постановлению о 01.06.2018 № 234-па

Победители конкурса проектов на предоставление поддержки общественных инициатив территориальных общественных самоуправлений различных форм в Кочковском районе Новосибирской области:

1.  ТОС «Надежда» Новорешетовского сельсовета в размере 80 000 рублей;
2.  ТОС «Искра» Красносибирского сельсовета» в размере 80 000 рублей;
 3.  ТОС «Целинник» Новоцелинного сельсовета в размере 80 000 рублей;
 4.  ТОС «Прогресс» Быструхинского сельсовета в размере 100 000 рублей;
 5.  ТОС «Надежда» Черновского сельсовета» в размере 80 000 рублей;
 6.  ТОС «Троицкое» Троицкого сельсовета в размере 80 000 рублей.

image1.png